○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

御見積書送付について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、本日ご依頼のありました○○○○○に関する御見積書を送付いたします。

　何卒、宜しくお取り計らい下さいますよう心からお願い申し上げます。

なお、近日中に弊社担当者がお伺いいたします。詳細についてお話しいただければ幸いに存じます。まずは、見積書の送付かたがたお願いまで。

敬具
記

同封書類

1）御見積書
１通
以上
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○